
 

Lubliniec, dnia 17.02.2020 r. 

WGM.6840.0006.2013 

    

                                       

 

 

INFORMACJA 

 

o wyniku czwartego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

niezabudowanych położonych w Lublińcu przy ulicy Orzechowej i ulicy Olchowej, 

stanowiących własność Powiatu Lublinieckiego, przeprowadzonego w Starostwie 

Powiatowym w Lublińcu w dniu 17 lutego 2020 roku.    

 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.                                                         

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie                                  

nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), podaję do publicznej wiadomości informację                                                                              

o wynikach czwartego przetargu ustnego nieograniczonego przeprowadzonego w dniu                                                        

17 lutego 2020 roku w Starostwie Powiatowym w Lublińcu przy ul. Paderewskiego 7                                                  

(I piętro, sala posiedzeń nr 28), na sprzedaż następujących nieruchomości gruntowych 

niezabudowanych położonych w Lublińcu przy ulicy Orzechowej i ulicy Olchowej, zapisanych 

w księdze wieczystej CZ1L/00052435/8 Sądu Rejonowego w Lublińcu, stanowiących 

własność Powiatu Lublinieckiego: 

 

Lp. Oznaczenie działki Rodzaj użytków Cena wywoławcza  

1 Działka nr 1915/107, k.m. 5, obręb 

Lubliniec, powierzchnia 600 m2 

RIIIb – 158 m2

 

43.000,00 zł +  23% VAT 
RIVa – 442 m2

 

2. Działka nr 1918/107, k.m. 5, obręb 

Lubliniec, powierzchnia 701 m2 

RIVa – 289 m2

 

49.000,00 zł +  23% VAT 
RIVb – 412 m2

 

 

  

 

Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargach - 0 (brak wpłaty wadium) 

Liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargach - 0 

Najwyższe ceny osiągnięte w poszczególnych przetargach –  brak 

Nabywca nieruchomości – przetargi zakończyły się wynikiem negatywnym  

 

 

 


		2020-02-17T14:23:06+0100
	Tadeusz Jacek Konina




